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Tribunal Regional do Trabalho da 92 Regiao

Despesas realizadas por meio de suprimentos de fundos
Conforme artigo 12°, Ato n°® 8/2009 - CSJT.GP.SE)

Exercicio de 2024 - Periodo: Janeiro a Dezembro de 2024

Despesas
Datada Tz
Ato de Datada Prestagio Limite Valor
Concessido Concessido de Contas Favorecido Finalidade Concedido Aplicado
despesas de pequeno vulto com
SF LUIS MANUEL aquisicdo de materiais, prestagao de
002/2024 11/01/24 22/01/24  GARCES servigos e abastecimento de veiculos 2.000,00 1.540,00
FIGUEIRA necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal
despesas de pequeno vulto com
SF LUCIANA aquisicdo de materiais, prestagio de
005/2024 16/01/24 01/02/24 TSUKAMOTO servigos e abastecimento de veiculos 2.000,00 2.884,00
MENDES ITANO necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal
despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
003?2':02 , 10124 07/02/24 E”E-'EIEAEES'XE'TQ(;JSE servicos e abastecimento de veiculos 3.600,00 1.333,46
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal
despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
SF ROBSON : . ;
25/01/24 15/02/24 servigos e abastecimento de veiculos 5.000,00 -
006/2024 AUGUSTO BIALLE necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal
despesas de pequeno vulto com
‘ aquisicdo de materiais, prestacéo de
00 1?2Foz , 10124 15/02/24 &,@’A‘ﬁ gEgAR servicos e abastecimento de veiculos 4.700,00 ;
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal
despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestacéo de
00 4§2Foz , 150124 26/02/24 8(I_)IL\J/(E;IL£AS PAZDE ¢ orvicos e abastecimento de veiculos 270000 1.116,60
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal
despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
007?;02 , 2000124 06/03/24 fl'L'J-\,\’l'éJSCESAR servicos e abastecimento de veiculos 3.600,00 247,38
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal
despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
o1 0‘7502 , 30001/24  06/03/24 E'EL'E%AEES’XE'%JSE servicos e abastecimento de veiculos 3.600,00 881,52
necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal
despesas de pequeno vulto com
" aquisicdo de materiais, prestagéo de
SF FLAVIO CESAR ; . ;
011/2024 01/02/24 06/03/24 MARANGAO servigos e abastecimento de veiculos 4.700,00 1.571,80

necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal
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01/04/24
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01/04/24

02/04/24

02/04/24

03/04/24

03/04/24

08/04/24

08/04/24

02/05/24

03/05/24

03/05/24

07/05/24

07/05/24

JEFERSON ELIAS

BARTH

ROBSON

AUGUSTO BIALLE

LUIS MANUEL

GARCES
FIGUEIRA

DOUGLAS PAZ DE

OLIVEIRA

SILVIO CESAR

NUNES

LUIS MANUEL

GARCES
FIGUEIRA

FLAVIO CESAR

MARANGAO

JEFERSON ELIAS

BARTH

FILIPE HENRIQUE
DE LIMA SANTOS

LUIS MANUEL

GARCES
FIGUEIRA

JEFERSON ELIAS

BARTH

SILVIO CESAR

NUNES

DOUGLAS PAZ DE

OLIVEIRA

FILIPE HENRIQUE
DE LIMA SANTOS

Relatério de Despesas

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servicos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagio de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestacéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestacéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencgao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicéo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencgao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagéo de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

6.750,00

5.000,00

2.031,50

3.900,00

3.600,00

2.000,00

4.700,00

5.650,00

3.600,00

2.000,00

4.650,00

3.600,00

2.600,00

3.600,00

1.959,44

1.100,28

3.439,26

2.196,67

742,82

703,14

450,00

2.322,98

2.250,36

835,98

1.757,82

796,22

467,50

3.249,84
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03/05/24

25/04/24
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29/04/24

05/03/24
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26/03/24

28/05/24

22/05/24

28/05/24

04/06/24

08/05/24

20/05/24

05/06/24

05/06/24

05/06/24

05/06/24

07/06/24

10/06/24

11/06/24

11/06/24

01/07/24

04/07/24

05/07/24

05/07/24

FLAVIO CESAR
MARANGAO

ROBSON
AUGUSTO BIALLE

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

FLAVIO CESAR
MARANGAO

JEFERSON ELIAS
BARTH

SILVIO CESAR
NUNES

FILIPE HENRIQUE
DE LIMA SANTOS

MIGUEL LUIS
MUCHAK

DOUGLAS PAZ DE
OLIVEIRA

WASHINGTON
ALEIXO
PIAZZETTA

JEFERSON ELIAS
BARTH

SILVIO CESAR
NUNES

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

ROBSON
AUGUSTO BIALLE
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Relatério de Despesas

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servicos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servicos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servicos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagio de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestacéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas eventuais, em viagens a
servico deste regional, com materiais
como combustiveis, pecgas e lubrificantes
e servigos requeridos por veiculo oficial,
entre outros,

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas eventuais, em viagens a
servigo deste regional, com materiais
como combustiveis, pecgas e lubrificantes
e servigcos requeridos por veiculo oficial,
entre outros,

despesas de pequeno vulto com
aquisicéo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagéo de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

3.200,00

5.000,00

2.000,00

4.300,00

4.650,00

3.600,00

3.600,00

1.500,00

3.650,00

2.000,00

4.650,00

3.600,00

2.000,00

5.000,00

627,76

358,00

400,00

1.479,84

1.586,61

101,58

2.113,20

1.462,63

860,68

98,25

226,18

249,90
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28/05/24
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28/05/24

01/07/24

25/06/24

25/06/24

01/07/24

23/07/24

22/04/24

23/07/24

25/07/24

31/07/24

31/07/24

09/07/24

24/07/24

24/07/24

30/07/24

05/08/24

05/08/24

05/08/24

06/08/24

06/08/24

12/08/24

04/09/24

06/09/24

09/09/24

11/09/24

DOUGLAS PAZ DE
OLIVEIRA

FILIPE HENRIQUE
DE LIMA SANTOS

FLAVIO CESAR
MARANGAO

WASHINGTON
ALEIXO
PIAZZETTA

SILVIO CESAR
NUNES

LUCIANA
TSUKAMOTO
MENDES ITANO

DOUGLAS PAZ DE
OLIVEIRA

ROBSON
AUGUSTO BIALLE

FILIPE HENRIQUE
DE LIMA SANTOS

JEFFERSON
SANCHUKI

JEFERSON ELIAS
BARTH

SILVIO CESAR
NUNES

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

ROBSON
AUGUSTO BIALLE
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Relatério de Despesas

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servicos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servicos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas eventuais, em viagens a
servico deste regional, com materiais
como combustiveis, pecgas e lubrificantes
e servigcos requeridos por veiculo oficial,
entre outros,

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagio de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestacéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestacéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas eventuais, em viagens a
servigo deste regional, com materiais
como combustiveis, pecgas e lubrificantes
e servigos requeridos por veiculo oficial,
entre outros,

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servicos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagéo de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

3.600,00

3.600,00

4.200,00

2.000,00

3.600,00

2.000,00

3.600,00

5.000,00

3.600,00

1.500,00

4.650,00

3.600,00

2.000,00

5.000,00

1.933,00

1.096,89

1.667,60

210,00

2.209,15

88,00

2.040,49

577,52

731,57

2.457,24

647,27

1.611,98

1.476,72
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070/2024
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02/08/24

26/07/24

28/08/24

28/08/24

27/08/24

19/07/24

28/08/24

23/08/24

02/09/24

27/08/24

24/09/24

24/09/24

07/10/24

30/09/24

11/09/24

11/09/24

07/10/24

10/10/24

14/10/24

14/10/24

14/10/24

15/10/24

15/10/24

16/10/24

12/11/24

12/11/24

12/11/24

14/11/24

DOUGLAS PAZ DE
OLIVEIRA

FILIPE HENRIQUE
DE LIMA SANTOS

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

JEFERSON ELIAS
BARTH

SILVIO CESAR
NUNES

FLAVIO CESAR
MARANGAO

ROBSON
AUGUSTO BIALLE

FILIPE HENRIQUE
DE LIMA SANTOS

DOUGLAS PAZ DE
OLIVEIRA

FLAVIO CESAR
MARANGAO

LUCIANA
TSUKAMOTO
MENDES ITANO

JEFERSON ELIAS
BARTH

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

FILIPE HENRIQUE
DE LIMA SANTOS
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Relatério de Despesas

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servicos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servicos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagio de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestacéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestacéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencgao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servicos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagéo de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

4.650,00

3.600,00

2.000,00

4.650,00

3.600,00

4.200,00

5.000,00

3.600,00

4.600,00

4.800,00

2.000,00

4.650,00

2.000,00

3.645,00

1.481,30

2.682,93

736,00

2.531,98

69,39

1.518,00

1.078,21

1.014,25

1.326,88

374,15

340,00

952,42

450,00

1.897,96
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076/2024

SF
078/2024

SF
074/2024

SF
079/2024

SF
077/2024

SF
081/2024

03/10/24

30/09/24

27/09/24

25/09/24

30/10/24

22/10/24

24/10/24

30/10/24

06/11/24

26/11/24

04/11/24

27/11/24

04/11/24

29/11/24

21/11/24

21/11/24

21/11/24

21/111/24

04/12/24

04/12/24

06/12/24

10/12/24

10/12/24

11/12/24

12/12/24

12/12/24

13/12/24

13/12/24

ROBSON
AUGUSTO BIALLE

FLAVIO CESAR
MARANGAO

DOUGLAS PAZ DE
OLIVEIRA

SILVIO CESAR
NUNES

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

SILVIO CESAR
NUNES

JEFERSON ELIAS
BARTH

FILIPE HENRIQUE
DE LIMA SANTOS

ROBSON
AUGUSTO BIALLE

SILVIO CESAR
NUNES

DOUGLAS PAZ DE
OLIVEIRA

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

FLAVIO CESAR
MARANGAO

DOUGLAS PAZ DE
OLIVEIRA

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:110783579307451:::::

Relatério de Despesas

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servicos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagao de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagio de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestacéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestacéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicdo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencgao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicéo de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagéo de
servigos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutengao das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagéo de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com
aquisicao de materiais, prestagao de
servigcos e abastecimento de veiculos
necessarios para a manutencéo das
atividades do Tribunal

5.000,00

4.200,00

4.600,00

3.600,00

2.000,00

3.600,00

4.650,00

3.600,00

5.000,00

3.600,00

4.600,00

2.000,00

4.700,00

4.600,00

1.218,68

1.659,00

3.164,60

415,51

860,00

62,38

2.173,79

1.582,80

284,00

1.271,00

2.306,70

648,00

900,00

1.200,00

6/7



30/01/2025, 11:13

SF FILIPE HENRIQUE
0s0/2024 2911724 16/12124 e A SANTOS
TOTAL

Relatério de Despesas

despesas de pequeno vulto com

aquisicdo de materiais, prestagao de

servicos e abastecimento de veiculos 3.600,00
necessarios para a manutencao das

atividades do Tribunal

1.215,50

93.574,56

gerar arquivo CSV para planilha
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